От 15.04.16 г. № / /

городского округа Красноуральск»

ПРИКАЗ

«О проведении открытого урока по ОБЖ»

В соответствии с письмами МОПО СО № 02-01-81/3177 от 13.04.16г. «О
проведении открытых уроков ОБЖ», Главного управления Министерства ГО, ЧС и
ликвидации последствий стихийных бедствий по СО от 07.04.2016г. № 5406 «О
проведении открытого урока», посвященного 71-ой годовщине Победы в ВОВ и 367 -
летию пожарной охраны России, для организации работы и в целях значимости
выработки навыков безопасного поведения школьниками в различных условиях,
популяризации профессий спасателя и пожарного, развития деятельности ВДЮОД
«Школа безопасности»

Пр нказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. провести 28.04.2016г. открытый урок по основам безопасности жизнедеятельности;
1.2. При подготовке к уроку использовать методические рекомендации, разработанные
Министерством Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (Прилагаются);
1.3. Отчет о проведении открытого урока по ОБЖ с приложением фотоматериалов

направить на e-mail: а 1 k а г е v а @ ц о г и о m о u k г u. г и в срок не позднее 29.04.16г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. начальника УО Горохову М.А.

Начальник МКУ « горУО » [у с.Н. Макарова

Исполнитель. АлкарсваС.М. Тел. (.44343)2-15-20